УМГ “ЛЬВІВТРАНСГАЗ ”
Волинське ЛВУ МГ

ВХАЛ Кам’янка-Бузького проммайданчика 

Свідоцтво про атестацію № РЛ 001/13 
Чинне до 02 жовтня 2016 року

ПАСПОРТ

ФІЗИКО-ХІМІЧНИХ ПОКАЗНИКІВ ПРИРОДНОГО ГАЗУ

переданого  Волинським  ЛВУМГ Кам’янка-Бузьким проммайданчиком  та прийнятого ПАТ “Львівгаз” 
 з ГРС  Новий Став, Жовква, Добросин, Колодно, Новий Яричів, В.Жовтанецька, Задвір’я
по газопроводу Дашава-Мінськ   за період
 з  01.07.2015р.   по 28.07.2015р.
	Число місяця
	Компонентний склад, об’ємна частка, %
	Точка роси  вологи

(Р=40 кгс/см2),0С
	Теплота згоряння нижча, ккал/м3  
  при 101,325 кПа ,20оС
	Абсолютна густина , кг/м3
при 101,325 кПа ,20оС
	Число Воббе  вище,ккал/м3 
при 101,325 кПа ,20оС
	Маса механічних домішок, г/м3
	Масова концентрація меркаптанової сірки ,г/м3
	Масова концентрація

сірководню,г/м3

	
	метан
	етан
	пропан
	ізо-бутан
	н-бутан
	пентани
	гексани та вищі
	азот
	діоксид вуглецю
	кисень
	
	
	
	
	
	
	

	01.07.15
	96,902
	1,613
	0,452
	0,070
	0,071
	0,027
	0,002
	0,779
	0,079
	0,005
	
	8105
	0,691
	11870
	
	
	

	07.07.15
	96,064
	2,227
	0,595
	0,095
	0,093
	0,034
	0,002
	0,762
	0,123
	0,005
	
	8171
	0,698
	11904
	
	
	

	14.07.15
	96,094
	2,209
	0,577
	0,091
	0,088
	0,032
	0,002
	0,770
	0,132
	0,005
	
	8163
	0,698
	11897
	
	
	

	21.07.15
	96,015
	2,221
	0,624
	0,103
	0,103
	0,039
	0,003
	0,758
	0,129
	0,005
	
	8179
	0,699
	11908
	
	
	

	28.07.15
	96,352
	2,033
	0,512
	0,086
	0,086
	0,033
	0,003
	0,796
	0,094
	0,005
	
	8144
	0,696
	11889
	
	
	


 Начальник управління




Цьома Ю.О.
 Хімік
II кат.





Куровська Н.І.
